[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.05.2013                                                                                       № 245                                                                                                                                                                  ЗАТО Сибирский

О распределении субсидии между

муниципальными бюджетными

общеобразовательными учреждениями
городского округа закрытого
административно-территориального
образования Сибирский Алтайского
края на модернизацию общего
образования в 2013 году

В целях обеспечения эффективного использования средств субсидии, предоставленной из краевого бюджета бюджету городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края в 2013 году на модернизацию системы общего образования на территории городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Распределить между муниципальными бюджетными общеобразовательными учреждениями городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края субсидию на модернизацию общего образования в 2013 году:

- муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Начальная общеобразовательная школа» городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края 188 636 (сто восемьдесят восемь тысяч шестьсот тридцать шесть) рублей;

- Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа» городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края 269 964 (двести шестьдесят девять тысяч девятьсот шестьдесят четыре) рубля.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам О.Б. Гречушникову.
Первый заместитель Главы Администрации,

председатель комитета по финансам                                                    В.Н. Панов